1

2025 年 5 ⽉ 20 ⽇
附設⾼校同窓会沖縄⽀部の皆様

【ご報告】第１回沖縄⽀部 定時総会における決議内容

                          ⽀部⻑ 清⽔明（23 回⽣）

表記につき、第１回沖縄⽀部定時総会においてご提案さしあげました議案の審議結果について、下記のとお
り、ご報告申し上げます。

記

１．⽇時 ︓2025 年 4 ⽉ 13 ⽇(⽇) 13:00 開始 13:20 終了
２．場所 ︓ホテル JAL シティ那覇
３．参加者数 ︓37 名（県内居住者 23 名、県外居住者 14 名）
４．定時総会上程議案と審議結果
 第 1 号決議事項 「沖縄⽀部規約」制定の件
 第 2 号決議事項 沖縄⽀部役員選任の件
 第 3 号決議事項 第 1 期沖縄⽀部活動報告および決算承認の件
 第 4 号決議事項 第 2 期⽀部活動計画・予算承認の件

いずれも満場⼀致を以ってご承認をいただきました。
議案の内容詳細につきましては、添付 PDF をご覧ください。

5. その他
   議案の内容および審議経過等に関するお問合せは、いつでも

・清⽔ 明（23 回⽣）  sillevoldstraat35@gmail.com
・江頭 重宏（21 回⽣） stefanoeto@aa.cyberhome.ne.jp
・島袋 昭彦（36 回⽣） a-shima@k-kumesen.co.jp
・城間 有（39 回⽣） tamo2shiroma@docomo.ne.jp
・⽟元 宏志（39 回⽣） cpatamahiro@gmail.com

   まで、お気軽にお問合せ下さいますよう、お願い申し上げます。

                                   以上